12.09.2022 г.

ДУБОВСКИЙ РДЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

с.Щубовское лъl94

Об утверхцении Положения о мониторинге
эффекгивности деятельности школьных методических служб

В целях совершенствования муниципальных мехtlнизмов управления качеством
образования, формирования системного подхода к оценке качества образования,
обеспечения управления качеством образования школьных методических служб
.Щубовского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о мониторинге эффективности деятельности
школьных методических служб (приложение).
2. Направить Положение в общеобразовательные организации района,
разместить на официальном сайте отдела образования.
3. Районному методическому кабинету обеспечить проведение
мониторинга в соответствии с утвержденным Положением.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Щубо
раионным отделом Е.В.Брицына

f,#ч,iъ
а- а.'/ _(sf \-, ?_
t' оt/ __юЧ.;1 \ q ;,

*..""ф